2

[bookmark: _GoBack]Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О представлении государственных гражданских служащих
Аппарата Государственного Совета Удмуртской Республики
к присвоению классных чинов государственной гражданской службы
Удмуртской Республики

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 30 декабря    2005 года № 84-РЗ «О присвоении классных чинов государственным гражданским служащим Удмуртской Республики» представить Главе Удмуртской Республики государственных гражданских служащих Аппарата Государственного Совета Удмуртской Республики к присвоению классных чинов:

государственного советника Удмуртской Республики 3 класса:
Логинову Надежду Владимировну – заместителя руководителя Секретариата Председателя Государственного Совета Удмуртской Республики;
Закирова Григория Юрьевича – помощника Первого заместителя Председателя Государственного Совета Удмуртской Республики.

	Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики

А.М.Прасолов

г. Ижевск
«___» декабря 2018 года
№ ___

Проект постановления вносит:
Руководитель Аппарата
	Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                Р.Г.Ахметвалеев